РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ж:
с. Ивановка

О внесении изменений в постановление
главы района от 29.11.2018 г. № 1359

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
нормативных актов МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКИЙ САД "БУРАТИНО” С.ИВАНОВКА,
руководствуясь статьёй 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174 -  ФЗ "Об
автономных учреждениях" и уставом МАДОУ Д/С "БУРАТИНО" С.ИВАНОВКА

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление главы
района от 29.11.2018 г. № 1359 "Об утверждении состава Наблюдательного
совета Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Буратино» с. Ивановка" следующие изменения:

1.1. Утвердить состав Наблюдательного совета МАДОУ Д/С «БУРАТИНО»
С.ИВАНОВКА (согласно приложению 1);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

В.В.Олыневская

мложение № 1
Установлению

/y.0/-SUrfZ

Наблюдательный совет в МАДОУ детском саду «Буратино» с. Ивановка

1 .Стрельцова Светлана Владимировна, заместитель председателя Комитета
по управлению имуществом Ивановского муниципального округа Амурской

области.
2. Трифонова Юлия Сергеевна, специалист Управления образования
Ивановского муниципального округа Амурской области.
3. Потапова Ксения Федоровна, представитель общественности.
4. Савченко Александра Викторовна - представитель от работников МАДОУ д/с
«Буратино» с.Ивановка.
5. Власова Алена Викторовна- член родительского совета д\с «Буратино»,
представитель общественности.
6. Ельчанинова Оксана Анатольевна - представитель общественности.
7. Латышова Анна Георгиевна - представитель от работников МАДОУ д/с
«Буратино» с.Ивановка.